
KUPNĺ sMLouVA
cĺslo u kupujĺcíh o: O42t2O16

dle $ 2079 a násl. zákona ě. 8912012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,oZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsÍce a roku mezismluvními stranami

JS STROJE s.r.o.
sídlo:
ItO:
D.tt:
bankovní spojení:
ěĺslo účtu:
zastoupený:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném kĘským soudem v Praze, oddĺl C,
vloŽka 240056
(dále jen,,prodávajĺcí")'

Geská republika - Ministersfuo vnitra
sídlo: Nad Štolou g36/3, 17o 94 Praha 7
kontaktnĺ adresa: MV_ GŘ Hzs ČR

Skladovací a opravárenské zařizení Hzs ČR
Libušina ulice 601/105,77g 00 olomouc

lČo: 00007064
DlČ: czoooo7o64
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

Na Bfatech 396, 252 42 Jesenice - Osnice
03923207
c203923207
KB Praha 8

1 15-31 010287 t0100

číslo úětu:

zastoupená:

kontaktní osoba:
telefon:

e-mail:

8908881/0710
lng.- Metodějem TUNYSÉM
ředitelem Skladovacĺho a opravárenského zaŕízenÍ Hzs ČR

(dále jen ,,kupujÍcĺ")



1

I

Uvodní ustanovení
T_ato smlouva byla smluvnímĺ stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
,,Dodávky materiálu pro humanĺtární pomoc ěást 2' (ë. j. zadavatele MV-53986_43/Po_
PSM-2016).

lt.

Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka

Vysoušeče vzduchu 50 ks
Topidla s příslušenstvím í0 ks
specifikovaných v příloze ě' 1 této kupní smlouvy.

Kupujícíse zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku ll|.2

ilt.
Kupní cene

1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výši:
Celková cena: 680 000,- Kč bez DPH
DPHZ1o/o 142 800,_ Kě
celkem s DPH 822 800,_ Kč
Slovy celkem (osmsetdvacetvatlsĺcosmset korun ěeských s DPH)

2. ána za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující
místa plnění, věetně dalších nákladů souvisejícís dodávkou
smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
předmětu plnění zástupcem kupujícího.

lv.
Doba a mĺsto plnění

1' Prodávajícíje povinen dle vzájemné dohody dodat smluvené zboží do î6. 12.2016'
2. Místo plnění:

MV _ Generálnĺ ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZs ČR
Libušina ullce 601/105,779 00 olomouc
Kontaktnĺ osoba pro přeivzetĺje:
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Všeobecné dodací podmínky
na za dodanou jejím pje1zetím kupujícím a podpisemsmluvních stran v místě plnění.'Jäăno vyhotoveníícímu, druhé vyhotovení bude pr"Jänă ľodávajícímu aající k daňovému dokladu.

Kupující nabiývá vlastnické právo k dodanému zbožîjeho převzetím a je oprávněn
ä:::iŁľř:ľÍ: 

Přechod nebezpečí škodý i^ žoőł, i,=ńirc oi<am'iň převzetí podle

V

vt.

1

Platební podmínky

Daňov'ý doklad mu o-uvy, č.j' rámcové smlouvy, ke které sedodávka vztahuje, S ź9 _zákona ě' 235t2oo4Sb., o daniz přidané hodnoty, ďa údaje tlvedené v $ 435 odst.1 oZ.
Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelnéhodoručení příslušnému kupujícímu na adresu:

MV-GŘ Hzs čR,
Skladovací a opravárenské zařízeniHzs cR
Libušina 60î/ĺ05
779 00 Olomouc
Fakturační adresa:

CR - lVlinisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa
MV - GŘ Hzs cR.
soz Hzs cR
Libušina utice 60ĺ/ĺ05
779 00 Olomouc
(musí b1ýt uvedeno ceté včetně kontaktníadresy)

ľłffi ä.:ľgxÎľ.1?äilľff"'ľ'LŢäu{:H.1?J:'až2O18musíb1itkupujícímudoručeny

Daňový doklad je.povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání příslušné finančníčástky z Účtu kupujícího u" pro.pěcn'uetu pr'ooŻuąilino

4

5.

6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění_vady zbožíve lhůtě splatnosti faktury, neníkupující povinen až do odstraněn ĺ łrâi- zboŽí uhradit cenu zboží



a můŽe zbožî vrátit. okamŽikem odstranění vady zboží zaëne běŽet nová lhůta
splatnostifaktury v déIce 30 kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplacení takový daňor4ý doklad, kteý neobsahuje náleŽitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, nenĺ doloŽena
kopií potvrzeného dodacÍho listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento
doklad opravit nepo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce sptatnosti běŽí znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

8' Prodávající je povinen vrátit poskytnuté fĺnanční prostředky nebo jejich část, pokud
' nedodrŽí sjednané p9dmĺnky nebo pokud mu jeho zaviněním by|y poskytnuty

neprávem nebo ve vyššĺ částce, neŽ mu náleŽely. Vrácení bude provedeno způsobem
stanoveným kupujícím

9. Platby budou realizovány v korunách českých (czK) na základě předloŽeného
daňového dokladu výhradně na účet prodávajícího' Pokud prodávající nemá Účet
zřízený v peněŽním Ústavu na území České republiky, banxovńĺ poplatky za
zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícĺho.

10. Zálohové platby kupující neposkytuje'

vil.
Zâruka

Prodávající ručĺ za kvalitu zbożí dle této smlouvy po dobu 24 měsíců . Záruěnĺ doba
zaëíná běŽet okamŽikem převzetí zboží kupujícĺm.

vilt.
Vady

Prodávající je povinen dodat zboži v mnoŽství, druhu a jakosti (technické parametry)
dle kupní smlouvy a při dodrŽení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvé
včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupujícĺ je povinen dodané zboŽí
převzĺt a zaplatit kupní cenu.

Poruší-li prodávající povinnosti stanovené vbodu Vlll.1, jedná se o vady plnění.
Kupujícíje povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění'

ZjistĹli kupujÍcí va_dy týkající se jakosti dodaného zboží jlž při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dódáńĺ ;ineno
druhu zboží, neŽ určuje kupní smlouva. odstoupení od kupní srnlouvy bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajícímu'

Vady, které se týkajÍ jakosti dodaného zboŽÍ, které kupující ĄistÍ až po převzetí
dodávky, je Brodávající povinen odstranit nejpozději do 3 dnů od oznámeni'rekiamace.
Prodávající Ödstranĺ vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v mnoŽství a jakosti

1

1



dle kupní smlouvy. obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyuŽţe_li kupujícĺ
svého práva na odstoupenĺ od smlouvy podle bod'u V|ll.3.

tx.
Sankce

1 Prodávajícĺ je oprávněn poŽadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrŽení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výší o,2 o/o z prokazaielně neuhrazene easirývčetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
Kupující je oprávněn poŽadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínuplnění dodávky 1?oaÍ,kţeý-je stanoven vbodu IV..ł., a tĺve výéi o,2o/o 

'ilý
nedodaného zboŽí včetně DPH za každý i započatý den' prodl"nĹ výś" sankce neníomezena.

Kupující je oprávn.ěn..poŽadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení dobypro odstranění zjištěných vad na základě reklamaC€, 'â to ve výši O,2o/o , ć"Áţreklamovaného zb9!í včetně DPH, a to za každý i započ,atý oen próălení. Minimálnívýše sankce je 1000,- Kč za den.

data, kdy
stranou, a
o sm|uvní

y na náhradu škody v plné výši.

xil.
odpovědnost za škody

Prodávajĺcí odpov.ídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak-oZ'

1

2

x.
odstoupení od smlouvy

odstoupeníod smlouvy se řídí ustanoveními Ş 2001 a násl. oZ.
za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se

smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. lV. teto smloúvy nebo
í v poŽadované kvalitě a mnoŽstvídle této smlouvy.

Kupující je oprávněn 
_ 
odstoupit 9d .smlouvy, jestliŽe se prodávající ocitnepravomocným rozhodnutím soudu v Úpadku ole žałóna č' 182t2oo6 sb., o úpadku ăzpůsobech jeho řešení (insolvenčnízákon), ve znění pozdějších preoplsĺ.

x!.

Řešení sporů
1' Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2' Nebude-li smírného řešení dosaŽeno, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

3
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xilt.
Závěreěná ustanovení

1' Tato kupní smlouva se řĺdĺ právním řádem teské republiky, zejména příslušnými
ustanovenimi OZ.

2' Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem uzavření'

3' Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění zâvazkťl kupujícím a
prodávajícím.

4. Smlouva můŽe být měněna nebo doplňována jen pĺsemnýrni, oěíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedĺlnou součástítéto smlouvy.

5. Podmínky neupravené touto smlouvou se řĺdĺ ustanovenĺmi rámcové smlouvy, pokud
rámcová smlouva problematiku neu pravuje, přĺslušnými ustanoven Ím i oZ'

6. obě smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za' jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruění
podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, znichž 1 obdrŽĺ prodávající
a 1 kupující.

8. Nedílnou souěástĺ této kupní smlouvy je příloha ě. 1'

V Jesenici dne ĺ 3 _12_ 20ĺ6 V Olomouci dne 12. 12.2016

Za prodávajícĺho Za kupujĺcího:

ľ-ffi zc řp
Skladovş

štcpan Lukeš
jednatel

lng
soz



oha č.1 ke KS 04212016Přĺl

Název (technická specifikace) cena v Kě
bez DPH/ks

cena v Kč
s DPH/ ks

cena celkem
v Kě bez DPH

Gena celkem
vKčsDPH

1
Vysoušeč vzduchu
MASTER DH721 50 I 000,00 I680,00 400 000,00 484 000,00
Mobilní naftové topidlo
MASTER BV77E 10 28 000,00 33 990,00 280 000,00 338 900,00

CENA CELKEM BEZ DPH 680 000'_ Kč

DPH 21% í42 800'_ Kč

CENA CELKEM s DPH
822 800'- Kě

V Jesenici dne 1S -1?- 2016 V Olomouci dne 12. 12.2016

lVlinisterstvo vnitĺa
^'^,Ť^.4lňí řÂ,łiEĺttr,í l.łzç, řp

..ikĺac]i

soz Hzs

",fuS
Štcpan Lukeš

jednatel


